

تحقیق ارزشیابی توصیفی

مقدمه: ارزشیابی تحصیلی یکی از عناصر مهم و اساسی برنامه های درسی و نظام های آموزش و پرورش جهان محسوب می شود. دراکثر دایره المعارف های که به موضوع نظامهای ملی آموزش و پرورش کشور ها می پردازند عنوان ارزشیابی از عناوین برجسته ای است که مورد توجه قرار می گیرد. در کشور ما، سالهای سال ارزشیابی تحصیلی ...

فرمت فایل داندودی: rar

فرمت فایل اصلی: doc

تعداد صفحات: 28

حجم فایل: 12 کیلوبایت

قیمت: 8000 تومان

کلیک برای خرید

چند فایل مشابه:

- **تحقیق آشنایی با دستورالعمل ها و نحوه ارزشیابی کارکنان - داندودی به صورت PDF**
داندودی تحقیق در مورد آشنایی با دستورالعمل ها و نحوه ارزشیابی کارکنان، در قالب word و در 26 صفحه، قابل ویرایش. بخشی از ابتدای تحقیق: بدون شک نیروی انسانی در هر سازمان جدای از حجم و اندازه آن، به عنوان مؤثرترین و مهم ترین عامل... فرمت فایل داندودی: doc فرمت فایل اصلی: doc تعداد صفحات: 26 حجم فایل: 79 کیلوبایت قیمت: 10000 تومان داندودی تحقیق در مورد آشنایی با دستورالعمل ها و نحوه ارزشیابی کارکنان، در قالب word و در 26 صفحه، قابل ویرایش. بخشی از ابتدای تحقیق: بدون شک نیروی انسانی در هر سازمان...
- **تحقیق آشنایی با دستورالعمل ها و نحوه ارزشیابی کارکنان - داندودی به صورت PDF**
داندودی تحقیق آشنایی با دستورالعمل ها و نحوه ارزشیابی کارکنان، در قالب word و در 27 صفحه، قابل ویرایش. بدون شک نیروی انسانی در هر سازمان جدای از حجم و اندازه آن، به عنوان مؤثرترین و مهم ترین عامل تعیین کننده در بقاء رشد و پویایی سازمان... فرمت فایل داندودی: zip فرمت فایل اصلی: doc تعداد صفحات: 27 حجم فایل: 16 کیلوبایت قیمت: 5000 تومان داندودی تحقیق آشنایی با دستورالعمل ها و نحوه ارزشیابی کارکنان، در قالب doc و در 27 صفحه، قابل ویرایش. مقدمه تحقیق: بدون شک نیروی انسانی در هر سازمان، جدا...
- **تحقیق ارزشیابی شخصیت کودکان - داندودی به صورت PDF**
چکیده فصل اول: نقاشی کودک یک پیام است، آنچه را که او نمی تواند به لفظ درآورد به ما انتقال می دهد. بررسی و درک زبان نقاشی اطلاعات ارزنده ای را در اختیار والدین و مربیان و روانشناسان و همه کسانی می

گذارد که خواهان درک و دریافت راز و رمز جهان کودک هستند، اکتشاف نظامدار این قلمرو به آخرین دهه های قرن... فرمت فایل داندودی: rar فرمت فایل اصلی: doc تعداد صفحات: 130 حجم فایل: 159 کیلوبایت قیمت: 20000 تومان چکیده فصل اول: نقاشی کودک یک پیام است، آنچه را که او نمی تواند...

• **تحقیق اندازه گیری و ارزشیابی آموزشی - داندود به صورت PDF**

پیشرفت تحصیلی یکی از متغیرهای اصلی آموزش و پرورش است ولی می توان از آن به عنوان شاخص عمده سنجش کیفیت آموزش و پرورش یاد کرد. معمولاً پیشرفت تحصیلی بر اساس نتایج آزمون ها مورد سنجش قرار می گیرد و نمراتی که دانش آموزان در دروس مختلف کسب می نمایند نشانی از میزان پیشرفت تحصیلی آنان تلقی می کنند. یک مرح... فرمت فایل داندودی: rar فرمت فایل اصلی: doc تعداد صفحات: 19 حجم فایل: 19 کیلوبایت قیمت: 7500 تومان پیشرفت تحصیلی یکی از متغیرهای اصلی آموزش و پرورش است ولی می توان از آن به...

• **مقاله مبانی فلسفی و نظری ارزشیابی توصیفی - داندود به صورت PDF**

داندود مقاله با موضوع مبانی فلسفی و نظری ارزش یابی توصیفی، در قالب word و در 13 صفحه، قابل ویرایش، شامل مبانی فلسفی و نظری ارزش یابی توصیفی، الف) رفتار گرایی (نتیجه مدار)، ب) شناخت گرایی (فرآیند مدار)، نظریه ساخت و ساز گرایی، جدیدترین... فرمت فایل داندودی: doc فرمت فایل اصلی: doc تعداد صفحات: 13 حجم فایل: 86 کیلوبایت قیمت: 1500 تومان داندود مقاله با موضوع مبانی فلسفی و نظری ارزش یابی توصیفی، در قالب word و در 13 صفحه، قابل ویرایش، شامل: مبانی فلسفی و نظری ارزش یابی توصیفی الف) رفتار گرایی (نتیجه...

مقدمه:

ارزشیابی تحصیلی یکی از عناصر مهم و اساسی برنامه های درسی و نظام های آموزش و پرورش جهان محسوب می شود. دراکثر دایره المعارف های که به موضوع نظامهای ملی آموزش و پرورش کشور ها می پردازند عنوان ارزشیابی از عناوین برجسته ای است که مورد توجه قرار می گیرد.

در کشور ما، سالهای سال ارزشیابی تحصیلی از یک سنت خاصی پیروی کرده است از بررسی آیین نامه و دستورالعمل هایی که توسط نهاد عالی سیاست گذاری یعنی شورای عالی آموزش و پرورش (در آغاز شورای عالی معارف و سپس شورای عالی فرهنگ) تصویب شده است. (از سال 1303 تاکنون) رویکردی یکسان دیده می شود، ارزشیابی مبنی بر امتحان (کتبی، شفاهی) پرسش کلاسی که آنهم نوعی امتحان است، با ملاک های نمره (0- 20) در این روند هشتاد ساله وجود داشته است.

در این مقاله رویکرد جدیدی را به ارزشیابی تحصیلی طرح نموده که این رویکرد جدید ارزشیابی توصیفی نامیده شده است و به پیشنهاد شورای عالی آموزش و پرورش و توسط حوزه معاونت آموزش عمومی و امور تربیتی وزارت آموزش و پرورش مورد مطالعه، بررسی و اجرای آزمایشی قرار گرفته است امید آنکه با این کار نگرش مناسبی برای تغییر روند ارزشیابی تحصیلی در دوره عمومی ایجاد شود.

عبارات و واژگان کلیدی:

- تحقیق علوم اجتماعی
- داندود تحقیق

- کار تحقیقی علوم اجتماعی
- ارزشیابی
- ارزشیابی توصیفی
- ارزشیابی تحصیلی
- تعریف ارزشیابی

کلیک برای خرید

محتوای مرتبط

- **تحقیق بررسی توصیفی موسیقی و موسیقی درمانی بر روی انسان ها - دانلود به صورت PDF**
 دانلود پایان نامه با موضوع بررسی توصیفی موسیقی و موسیقی درمانی بر روی انسان ها، در قالب word و در 199 صفحه، قابل ویرایش. چکیده پایان نامه: موضوع پایان نامه در رابطه با تأثیر موسیقی و موسیقی درمانی بر روی انسان هاست. در واقع یک پژوهشی کتابخانه ای... فرمت فایل داندودی: zip فرمت فایل اصلی: doc تعداد صفحات: 199 حجم فایل: 137 کیلوبایت قیمت: 20000 تومان داندودی پایان نامه با موضوع بررسی توصیفی موسیقی و موسیقی درمانی بر روی انسان ها، در قالب word و در 199 صفحه، قابل ویرایش. چکیده پایان نامه: موضوع پایان...
- **تحقیق ارزشیابی پیشرفت تحصیلی در دوره عمومی - داندودی به صورت PDF**
 مقدمه: پیشرفت تحصیلی یکی از متغیرهای اصلی آموزش و پرورش است ولی می توان از آن به عنوان شاخص عمده سنجش کیفیت آموزش و پرورش یاد کرد. معمولاً پیشرفت تحصیلی بر اساس نتایج آزمون ها مورد سنجش قرار می گیرد و نمراتی که دانش آموزان در دروس مختلف کسب می نمایند نشانی از میزان پیشرفت تحصیلی آنان تلقی می کنند... فرمت فایل داندودی: rar فرمت فایل اصلی: doc تعداد صفحات: 24 حجم فایل: 20 کیلوبایت قیمت: 9500 تومان مقدمه: پیشرفت تحصیلی یکی از متغیرهای اصلی آموزش و پرورش است ولی می توان از آن به...
- **تحقیق ارزشیابی عملکرد افراد - داندودی به صورت PDF**
 تحقیق ارزشیابی عملکرد افراد، در قالب word و در 19 صفحه، قابل ویرایش. این مقاله روش انجام ارزشیابی عملکرد کارکنان را شرح می دهد. معیارهای ارزشیابی عملکرد، ارتباط بین ارزشیابی عملکرد با ارزشیابی مشاغل و حقوق و مزایا، فنون مختلف ارزشیابی عملکرد، اهداف، مکان و زمان ارزشیابی عملکرد... فرمت فایل داندودی: zip فرمت فایل اصلی: word تعداد صفحات: 19 حجم فایل: 20 کیلوبایت قیمت: 4000 تومان در این تحقیق، ارزشیابی عملکرد افراد مورد بررسی و پژوهش قرار گرفته است. در زیر به مختصری از عناوین و چکیده آن چه شما در این تحقیق دریافت...
- **تحقیق مدیریت منابع انسانی با تاکید بر نظام ارزشیابی عملکرد از دیدگاه مدیران - داندودی به صورت PDF**
 داندودی تحقیق مدیریت منابع انسانی با تاکید بر نظام ارزشیابی عملکرد از دیدگاه مدیران، در قالب word و در 3 صفحه، قابل ویرایش. در این تحقیق به آسیب های مدیریت منابع انسانی از بعد ارزشیابی پرداخته می شود. ... فرمت فایل داندودی: zip فرمت فایل اصلی: doc تعداد صفحات: 3 حجم فایل: 8 کیلوبایت قیمت: 2500 تومان داندودی تحقیق با موضوع مدیریت منابع انسانی با تاکید بر نظام ارزشیابی عملکرد از دیدگاه مدیران، در

قالب word و در 3 صفحه، قابل ویرایش. توضیحات: در این تحقیق، مدیریت منابع انسانی با تأکید بر نظام ارزشیابی عملکرد...

• **تحقیق بررسی رابطه بین ارزشیابی و پیشرفت تحصیلی دانش آموزان راهنمایی - دانلود به صورت PDF**

دانلود تحقیق در مورد بررسی رابطه بین ارزشیابی و پیشرفت تحصیلی دانش آموزان راهنمایی، در قالب doc و در 28 صفحه، قابل ویرایش، شامل چکیده، بیان مسأله، اهمیت و ضرورت، سؤالات پژوهشی، پیشینه تحقیق، روش تحقیق، یافته های تحقیق، نتیجه گیری و... فرمت فایل دانلودی: rar فرمت فایل اصلی: doc تعداد صفحات: 28 حجم فایل: 39 کیلوبایت قیمت: 4800 تومان
دانلود تحقیق در مورد بررسی رابطه بین ارزشیابی و پیشرفت تحصیلی دانش آموزان راهنمایی، در قالب word و در 28 صفحه، قابل ویرایش، شامل: چکیده بیان مسأله اهمیت و ضرورت سؤالات پژوهشی پیشینه تحقیق روش...

• **تحقیق سنجش و ارزشیابی - دانلود به صورت PDF**

دانلود تحقیق در مورد سنجش و ارزشیابی، در قالب doc و در 9 صفحه، قابل ویرایش، شامل سنجش، اندازه گیری، آزمون و آزمودن، آزمون، آزمودنی، آزمودن روانی (روان آزمایی)، ارزش یابی، ارزش یابی پیشرفت تحصیلی، طراحی سنجش یادگیری (جدول مشخصات) ... فرمت فایل دانلودی: zip فرمت فایل اصلی: doc تعداد صفحات: 9 حجم فایل: 64 کیلوبایت قیمت: 4500 تومان
دانلود تحقیق در مورد سنجش و ارزشیابی، در قالب doc و در 9 صفحه، قابل ویرایش، شامل: سنجش اندازه گیری آزمون و آزمودن آزمودنی آزمودن روانی (روان آزمایی) ارزش یابی ارزش یابی پیشرفت تحصیلی طراحی...

• **تحقیق بررسی نگرش معلمان و دانش آموزان به شیوه های ارزشیابی - دانلود به صورت PDF**

دانلود تحقیق با موضوع بررسی نگرش معلمان و دانش آموزان به شیوه های ارزشیابی، در قالب word و در 31 صفحه، قابل ویرایش. چکیده مقاله: پژوهش حاضر با هدف بررسی رابطه بین ارزشیابی و پیشرفت تحصیلی دانش آموزان راهنمایی بر روی 64 دانش آموز و... فرمت فایل دانلودی: zip فرمت فایل اصلی: doc تعداد صفحات: 31 حجم فایل: 50 کیلوبایت قیمت: 8000 تومان
دانلود تحقیق با موضوع بررسی نگرش معلمان و دانش آموزان به شیوه های ارزشیابی، در قالب word و در 31 صفحه، قابل ویرایش. چکیده مقاله: پژوهش حاضر با هدف بررسی رابطه بین...

• **تحقیق تجربیاتی کاربردی در سنجش و ارزشیابی دانش آموزان - دانلود به صورت PDF**

دانلود تحقیق با موضوع تجربیاتی کاربردی در سنجش و ارزشیابی دانش آموزان، در قالب word و در 13 صفحه، قابل ویرایش. مقدمه تحقیق: یکی از اهداف اساسی آموزش و پرورش، آشنا کردن دانش آموزان با مسائل مختلف زندگی اجتماعی در کشور و یادگیری... فرمت فایل دانلودی: zip فرمت فایل اصلی: doc تعداد صفحات: 13 حجم فایل: 75 کیلوبایت قیمت: 5900 تومان
دانلود تحقیق با موضوع تجربیاتی کاربردی در سنجش و ارزشیابی دانش آموزان، در قالب word و در 13 صفحه، قابل ویرایش. مقدمه تحقیق: یکی از اهداف اساسی آموزش و پرورش، آشنا کردن دانش آموزان...

• **تحقیق شیوه ارزشیابی پروژه مهارت شغلی مدیریت آموزشی - دانلود به صورت PDF**

دانلود تحقیق با موضوع شیوه ارزشیابی پروژه مهارت شغلی مدیریت آموزشی، در قالب word و در 96 صفحه، قابل ویرایش، شامل مقدمه، فصل اول: توانایی تشخیص مفهوم مدیریت و اصول آن، آشنایی با مفهوم سیستم، سیستم های باز و کارکردهای آن، سیستم... فرمت فایل دانلودی: doc فرمت فایل اصلی: doc تعداد صفحات: 96 حجم فایل: 738 کیلوبایت قیمت: 8500 تومان
دانلود تحقیق با موضوع شیوه ارزشیابی پروژه مهارت شغلی مدیریت آموزشی، در قالب word و در 96 صفحه، قابل ویرایش، شامل: مقدمه فصل اول: توانایی تشخیص مفهوم مدیریت و اصول آن آشنایی با مفهوم سیستم...

• **چهار مقاله در خصوص ارزشیابی کارکنان - دانلود به صورت PDF**

توضیح آموزش و ارتقاء سطح علمی و کار و کارمند، مخصوصاً به صورت تخصصی و کاربردی از اصول بنیادین کار آمدن متصدیان مشاغل به ویژه مشاغل حساس می باشد. با عنایت به این اعتقاد و باور است که اداره ارزشیابی بازرسی و رسیدگی به شکایات فرصت را مغتنم شمرده و به هر شکل ممکن برای دستیابی و تحقق امر فوق مساعی خود را... فرمت فایل داندودی: rar فرمت فایل اصلی: doc تعداد صفحات: 140 حجم فایل: 283 کیلوبایت قیمت: 20000 تومان داندود چهار مقاله در خصوص ارزشیابی کارکنان، در قالب word و در 140 صفحه، قابل ویرایش....

• **مقاله حسابداری مدل ارزشیابی دارایی نامشهود با استفاده از داده های پانل، به همراه ترجمه - داندود به صورت PDF**

داندود مقاله حسابداری با عنوان مدل ارزشیابی دارایی نامشهود با استفاده از داده های پانل، به همراه ترجمه، مناسب برای دانشجویانی که موضوع پایان نامه آن ها، در مورد دارایی های نامشهود می باشد. هم چنین به عنوان پروژه کلاسی یا ارائه... فرمت فایل داندودی: 7z فرمت فایل اصلی: pdf, doc تعداد صفحات: 37 حجم فایل: 196 کیلوبایت قیمت: 8000 تومان داندود مقاله حسابداری با عنوان مدل ارزشیابی دارایی نامشهود با استفاده از داده های پانل، به همراه ترجمه، جزئیات بیشتر این محصول: عنوان انگلیسی مقاله: Intangible Asset Valuation Model Using Panel Data عنوان...

• **ارزشیابی عملکرد کارکنان - داندود به صورت PDF**

ارزشیابی عملکرد کارکنان، در قالب پاورپوینت و در 35 اسلاید... فرمت فایل داندودی: rar فرمت فایل اصلی: pptx تعداد صفحات: 35 حجم فایل: 159 کیلوبایت قیمت: 9000 تومان ارزشیابی عملکرد کارکنان در قالب پاورپوینت و در 35 اسلاید عبارات و واژگان کلیدی: ارزشیابی عملکرد کارکنان پاورپوینت اسلاید کلیک برای خرید 3.1 683

• **پاورپوینت مدیریت و ارزشیابی عملکرد - داندود به صورت PDF**

پاورپوینت مدیریت و ارزشیابی عملکرد، در 76 اسلاید... فرمت فایل داندودی: rar فرمت فایل اصلی: pptx تعداد صفحات: 76 حجم فایل: 1,249 کیلوبایت قیمت: 11000 تومان پاورپوینت مدیریت و ارزشیابی عملکرد در 76 اسلاید عبارات و واژگان کلیدی: پاورپوینت مدیریت ارزشیابی عملکرد اسلاید کلیک برای خرید 4.9 377

• **ارزشیابی کیفی و بازخوردهای یادگیری-یاددهی - داندود به صورت PDF**

مشکلات ارزشیابی سنتی یا بهتر بگوییم روش اندازه گیری و سنجش موجود با جو نمره گرایی و پاسخ مداری و حافظه سنجی موجود در مدارس که فراگیران اسیر چنبره «داده» و «ستانده» یا «محرک و پاسخ» یا امتحانهای مکررند که سلامت روانی و جسمی آنان را تهدید می کند... فرمت فایل داندودی: doc فرمت فایل اصلی: doc تعداد صفحات: 23 حجم فایل: 130 کیلوبایت قیمت: 6000 تومان فهرست مطالب: مقدمه مفهوم و تعریف ارزشیابی و ارزشیابی توصیفی پیشینه ارزشیابی توصیفی و ضرورت اجرای طرح ویژگیهای ارزشیابی توصیفی چالشها و آسیبهای ارزشیابی سنتی و فعلی...

• **ارزشیابی مهارت شغلی مدیر آموزشگاه - داندود به صورت PDF**

تعاریف مدیریت غالباً اصالت را یا به فرد و گروه اجتماعی و یا به سازمان می دهند... فرمت فایل داندودی: doc فرمت فایل اصلی: doc تعداد صفحات: 98 حجم فایل: 549 کیلوبایت قیمت: 18000 تومان فهرست مطالب: تشخیص مفاهیم برنامه ریزی، نظارت بر اجرای برنامه ها ارزشیابی از دوره های آموزشی نحوه تهیه گزارش های مورد نیاز یک آموزشگاه برقراری روابط انسانی و اصول ارتباطات نظارت بر امور مالی آموزشگاه

تهیه محتوای مربوط به خلاقیت و نوآوریهای مدیر نحوه پیشگیری از حوادث و رعایت نکات ایمنی و بهداشت محیط کار منابع قسمتی از متن:...

97vae.ir